
 

UCHWAŁA Nr 59/XXVIII/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

w sprawie nadania imienia „Leśna Kraina” Przedszkolu w Żabiej Woli 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się imię „Leśna Kraina” publicznemu przedszkolu z siedzibą w Żabiej Woli przy ulicy 

Leśnej 2. 

 

§ 2. 

Nazwa przedszkola otrzyma następujące brzmienie: 

Przedszkole „Leśna Kraina” w Żabiej Woli. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Gminy Uchwałą Nr 4/XXIV/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. utworzyła z dniem  

1 września 2017 r. publiczne Przedszkole w Żabiej Woli i określiła jego statut. 

Zgodnie z § 2  ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.  

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, przedszkolu 

nadaje imię organ prowadzący na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców. 

W związku z powyższym Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodziców Przedszkola  

w Żabiej Woli zwróciła się z wnioskiem o nadanie przedszkolu imienia „Leśna Kraina”. 

Propozycja nazwy została oparta o wyniki ankiety zorganizowanej przez Urząd Gminy  

Żabia Wola na stronie internetowej www.zabiawola.pl. Inetrnauci zdecydowaną większością 

głosów wybrali nazwę „Leśna Kraina”, która w sposób najbardziej trafny oddaje położenie 

przedszkola, w bezpośrednim sąsiedztwie Lasku Żabiowolskiego oraz ulicy przy której 

zlokalizowane jest przedszkole. 

Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodziców przychyliły się do wyboru internautów  

i zaakceptowały proponowaną nazwę placówki. 

 


